
             
 

      
 

 

      

  
   

 
  

  
     

 
     

  
    
       
      
   

     
  

     
     

  
  

      
   

     
     

  
    
       
     

        
     

      
     

       
     

           
     

     
     

      
      

     
      

       
     

Förordning�(2014:144)�om�statsbidrag�för�hjälp�med�läxor�eller�annat�skolarbete�utanför�ordinarie�undervisningstid� 2024-05-21�
Ansökan�2024� 1�(3)�
Skolverket�har�beslutat�om�statsbidrag�enligt�nedan.� Dnr:�2023:0042135�

Beviljade�belopp�för�samarbeten�med�organisationer�

Organisationsnummer�och�
skolenhetskod� Huvudmän�och�skolenheter�A-Ö� Organisation�

5565789129�DBGY�Juvelen�AB�
85516596�Drottning�Blankas�Gymnasieskola�Stockholm�Vasastan�Mattecentrum�

2120001231�Falkenbergs�kommun�
10237615�Fajansskolan� Arabiska�Kultur�och�idrottsförening�Falkenberg�
10237615�Fajansskolan� Falkenbergs�ungdomsförening�
95684185�Falkenbergs�Gymnasieskola�1� Falkenbergs�ungdomsförening�
95684185�Falkenbergs�Gymnasieskola�1� Arabiska�Kultur�och�idrottsförening�Falkenberg�
78647439�Falkenbergs�Montessoriskola� Arabiska�Kultur�och�idrottsförening�Falkenberg�
78647439�Falkenbergs�Montessoriskola� Falkenbergs�ungdomsförening�
42973495�Hertingsskolan� Arabiska�Kultur�och�idrottsförening�Falkenberg�
42973495�Hertingsskolan� Falkenbergs�ungdomsförening�
37122951�Hjortsbergsskolan� Arabiska�Kultur�och�idrottsförening�Falkenberg�
74631634�Schubergstorpsskolan� Arabiska�Kultur�och�idrottsförening�Falkenberg�
74631634�Schubergstorpsskolan� Falkenbergs�ungdomsförening�
98756440�Skogstorpsskolan� Falkenbergs�ungdomsförening�
59080390�Tångaskolan�1� Arabiska�Kultur�och�idrottsförening�Falkenberg�
59080390�Tångaskolan�1� Falkenbergs�ungdomsförening�
61569087�Vessigebroskolan� Arabiska�Kultur�och�idrottsförening�Falkenberg�
24744194�Vinbergsskolan� Arabiska�Kultur�och�idrottsförening�Falkenberg�

Organisationsnummer�
organisation� Beviljat�belopp�samarbete�

8024437744�

8025394456�
8025016463�
8025016463�
8025394456�
8025394456�
8025016463�
8025394456�
8025016463�
8025394456�
8025394456�
8025016463�
8025016463�
8025394456�
8025016463�
8025394456�
8025394456�

0�kr�

0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�

2120001355�Göteborgs�kommun�
72998905�Angeredsgymnasiet�1� Arabiska�bokstavscentret�
84835666�Angeredsgymnasiet�2� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
24685151�Angeredsgymnasiet�3� Arabiska�bokstavscentret�
88834120�Schillerska�gymnasiet�2� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
31251822�Katrinelundsgymnasiet�1� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
36748805�Schillerska�gymnasiet�3� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
39549479�Katrinelundsgymnasiet�5� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
96279444�Lindholmens�tekniska�gymnasium�3� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
35647481�Katrinelundsgymnasiet�4� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
26627862�The�International�High�School�of�the�Gothenburg�Region�INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
92194545�Bernadottegymnasiet�1� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
34336190�Polhemsgymnasiet�2� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
21052710�Polhemsgymnasiet�3� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
28627819�Hvitfeldtska�gymnasiet�4� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
61701709�Hvitfeldtska�gymnasiet�1� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
21505555�Polhemsgymnasiet�1� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
84306392�Hvitfeldtska�gymnasiet�3� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
87030133�Lindholmens�tekniska�gymnasium�4� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�
38171731�Bernadottegymnasiet�2� INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�

8551014858�
8024375779�
8551014858�
8024375779�
8024375779�
8024375779�
8024375779�
8024375779�
8024375779�
8024375779�
8024375779�
8024375779�
8024375779�
8024375779�
8024375779�
8024375779�
8024375779�
8024375779�
8024375779�

62�500�kr�
337�500�kr�

62�500�kr�
437�500�kr�

0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�



             
 

      
 

 

  
      

     
   

    
 

  

  
    
    

   
   

  

   
   
    

 
  
  
  
  
  

 
      
      
      

 
  

  
 
 

 
  

  
    
     

    

   
      

Förordning�(2014:144)�om�statsbidrag�för�hjälp�med�läxor�eller�annat�skolarbete�utanför�ordinarie�undervisningstid� 2024-05-21�
Ansökan�2024� 2�(3)�
Skolverket�har�beslutat�om�statsbidrag�enligt�nedan.� Dnr:�2023:0042135�

2120001157�Helsingborgs�kommun�
48089316�Nanny�Palmkvist�skola�
44040804�Raus�Planterings�skola�
63957271�Slottsvångsskolan�
51014228�Wieselgrensskolan�
53462953�Olympiaskolan�
78875918�Tycho�Braheskolan�

2120000068�Huddinge�kommun�
79012683�Annerstaskolan�
81611939�Grindstuskolan�
89701816�Kästaskolan�
75387026�Vårbackaskolan�
99592025�Östra�gymnasiet�

5566358759�JENSEN�EDUCATION�COLLEGE�AB�
38195284�JENSEN�Gymnasium�Norra�
97510495�JENSEN�Gymnasium�Gamla�stan�

2120001850�KARLSTADS�KOMMUN�
99147574�Sundsta-Älvkullegymnasiet�1�
42168219�Sundsta-Älvkullegymnasiet�2�
89630390�Sundsta-Älvkullegymnasiet�4�
65637648�Sundsta-Älvkullegymnasiet�5�
62272121�Sundsta-Älvkullegymnasiet�6�

OV�Helsingborg�
OV�Helsingborg�
OV�Helsingborg�
OV�Helsingborg�
Mattecentrum�
Mattecentrum�

ABF�Huddinge�
ABF�Huddinge�
ABF�Huddinge�
ABF�Huddinge�
Mattecentrum�

Mattecentrum�
Mattecentrum�

Mattecentrum�
Mattecentrum�
Mattecentrum�
Mattecentrum�
Mattecentrum�

8430004245�
8430004245�
8430004245�
8430004245�
8024437744�
8024437744�

8128003624�
8128003624�
8128003624�
8128003624�
8024437744�

8024437744�
8024437744�

8024437744�
8024437744�
8024437744�
8024437744�
8024437744�

55�000�kr�
50�000�kr�
30�000�kr�
80�000�kr�

0�kr�
0�kr�

110�000�kr�
52�500�kr�
77�500�kr�
90�000�kr�

0�kr�

0�kr�
0�kr�

0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�

2220002998�Kunskapsförbundet�Väst�
50�133�877�kr�Birger�Sjöberggymnasiet�1�
92�949�043�kr�Magnus�Åbergsgymnasiet�1�
84�329�061�kr�Nils�Ericsonsgymnasiet�1�

2120001132�LUNDS�KOMMUN�
75939593�Gymnasieskolan�Spyken�
20763964�Hedda�Anderssongymnasiet�
56639389�Katedralskolan�
53896162�Polhemskolan�

2120000167�NACKA�KOMMUN�
92506886�Nacka�Gymnasium�

2120002189�Orsa�kommun�

Intize�
Intize�
Intize�

Mattecentrum�
Mattecentrum�
Mattecentrum�
Mattecentrum�

Mattecentrum�

8024620471�
8024620471�
8024620471�

8024437744�
8024437744�
8024437744�
8024437744�

8024437744�

0�kr�
0�kr�
0�kr�

0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�

0�kr�

44551665�Bergetskolan�
89047020�Digerbergets�skola�
26900910�Kyrkbyns�skola�

8572003666�PETER�ISAAC�BÉENS�UTBILDNINGSSTIFTELSE�
71597051�LM�Engströms�gymnasium�

Equmenia�Orsa�
Equmenia�Orsa�
Equmenia�Orsa�

INTIZE/Den�ideella�föreningen�Intize�

8844012578�
8844012578�
8844012578�

8024375779�

17�500�kr�
17�500�kr�
17�500�kr�

0�kr�
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2120001298�Stenungsunds�kommun�
92548657�Kristinedalskolan�F-6�
38508908�Kopperskolan�
81521477�Ekenässkolan�
68179041�Jörlandaskolan�
96922755�Spekerödskolan�
57205367�Kyrkenorumskolan�
67573705�Hallernaskolan�F-6�
18655888�Stora�Högaskolan�F-3�

Molekylverkstan�AB�
Molekylverkstan�AB�
Molekylverkstan�AB�
Molekylverkstan�AB�
Molekylverkstan�AB�
Molekylverkstan�AB�
Molekylverkstan�AB�
Molekylverkstan�AB�

5568746654�
5568746654�
5568746654�
5568746654�
5568746654�
5568746654�
5568746654�
5568746654�

0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�
0�kr�

2120000142�Stockholms�kommun�
68812584�Askebyskolan�
22513261�Kista�grundskola�
24754913�Knutbyskolan�
72345466�Kvarnbyskolan�
60382920�Rågsveds�grundskola�
29705473�Snösätraskolan�
89370947�Södra�Latins�gymnasium�
82964090�Norra�Real�

2120000159�Södertälje�kommun�
56568612�Wasaskolan�

2120002080�VÄSTERÅS�KOMMUN�
88025221�Rudbeckianska�gymnasiet�

Drömstort�
Drömstort�
Drömstort�
Rinkeby�Folkets�hus�
Drömstort�
Drömstort�
Mattecentrum�
Mattecentrum�

Läsfrämjarinstitutet�

Mattecentrum�

8024619168�
8024619168�
8024619168�
8020118942�
8024619168�
8024619168�
8024437744�
8024437744�

8025158026�

8024437744�

430�000�kr�
715�000�kr�
527�500�kr�
467�500�kr�
450�000�kr�
412�500�kr�

0�kr�
0�kr�

365�000�kr�

0�kr�

2120000662�Växjö�kommun�
92096622�Centrumskolan�
54927401�Kungsmadskolan�3�
17648596�Kungsmadskolan�5�
80711021�Kungsmadskolan�2�

Development�Bridge�International�
Växjö�rödakorskrets�
Växjö�rödakorskrets�
Växjö�rödakorskrets�

8024754585�
8295029287�
8295029287�
8295029287�

100�000�kr�
125�000�kr�

0�kr�
0�kr�

Totalt�beviljat�belopp� 5�090�000�kr�


